Folio 340^{rb} (*De primo modo*, 18, p. 97: «dum ipse intellectus attingit ens finitum minus attingit et minus ignorat, quam cum attingit ens infinitum»): «ultra 352^{va} in fine» (véase más adelante); «ante 146^{rb}» (véanse notas en el ítem 15); «291^{rb}» (véase el ítem 92).

Folio 352^{va} (*Inventio per diffinitiones [Quomodo sensus attingit?]*: *De primo modo*, 14, p. 124): «Hic potest accipi articulos fidei quomodo finitum attingit

infinitem. Ante 122^{rb} in fine pagine» (véase el ítem 14); «Ante 340^{rb}» (véase más arriba). «Similitudo habet pro obiecto, id cuius est similitudo et primus modus habet Deum pro obiecto, et oportet scire quot modis Deus est obiectabilis ipsi modo et quibus.»

Folio 355^{va} (*Super quartam autem figuram huius Artis*, p. 171): «422^{va}» (ítem 109, *in fine*). Folio 357^{va}: «Fieret [?] de modis novis demonstrandi omnium minorum librorum [?] et post posset fieri optime alfabetum maius ... [?] esset huius ... [?] quare [?] vere ibi finitus Ars et pars Fallaciarum est succursus remotus vel retrobellum huius Artis sub titulo ... [?].»

96. Folios 324^{va}-325^{ra}. [Glossa.] *Principium libri de Demonstratione per equiparantiam*. «Quoniam, quicquid demonstratum fuit ab antiquis ... sed bene credere pro intelligere dimitemus.» Montpellier, marzo de 1305. Bo III.71. *ROL*, 9, pp. 201-31; el pasaje corresponde al prol., pp. 216-22. Fuente: BN 16116, folio 97^v (véase nota marginal, folio 98: «...habet locus in Arte pro glosa super canonem de demonstratione...»). Este pasaje está incluido al ítem 125, folios 497^{va}-498^{ra}.

Folio 324^v (prol., p. 220: «Iterem dicimus, quod si aliquis diceret, quod ad probationem trinitatis fides destrueretur, sicut scriptum est, quod fides non habet meritum, cui praebet humana ratio experimentum, ad hoc respondemus...»): «Vade ad *Arborem philosophie*, per 7 fol(ium)...» (véanse las notas en el ítem 14). «Fides non habet meritum, 499^{rb}» (véanse las notas en el ítem 87). «71^{va}» (ítem 8, lib. VII, 42, [40, en ed. Wadding, p. 619]: «Primo quare singularia sunt corruptibilia. Diffinitio vero sicut et demonstratio non est de corruptibilibus sed de necessariis et perpetuis datur»).

97. Folio 325^{rb}. [Glossa.] *Epistola Remundi in fine de experientia reali*. «Quoniam infideles literati percipiunt a fidelibus literatis quod sacrosancta fides catolica non probatur ... quare ipsum submittimus correctioni ecclesie sacrosancte.» Véanse los ítems 27, 85. Ed. cit., dist. VII, pp. 220 y sig. Fuente: BN 16116, foli 111 (véanse las notas marginales, folios 102, 111 [copista: «Factum in glosa»]). *E* omite la fecha de la obra. Pasaje repetido en el ítem 124, foli 497^{rb-va}. Copia: CLM 10568, VI, foli 23^{r-v}.